SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCACÃO
               IBAITI - PARANÁ

1

A comissão Permanente de Verificação de Pertencimento Étnico-Racial do Núcleo Regional

de Educação de Ibaiti, no uso de suas atribuições vem tornar público o resultado da sessão de verificação do

Pertencimento Étnico-Racial, que ocorreu em 03/12/2019, dos candidatos inscritos pelo Edital nº 71/2019 –

GS/SEED de Assistente Administrativo e Edital 72/2019 – GS/SEED de Auxiliar de Serviços Gerais, das

listagens de Pessoa Negra, conforme segue:

EDITAL 71/2019 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Edital 71/2019 - Etapa 01 – Assistente Administrativo – Ibaiti

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG RESULTADO

IBAITI Assist. Administrativo(PN) SONIA REGINA FIRMINO  64154427 PR
Não compareceu

IBAITI
Assist. Administrativo(PN)

DAIANE SOARES ELPIDIO 106039135 PR
Reúne

IBAITI Assist. Administrativo(PN) JAQUELINE SOARES DE SOUZA  92504158 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo(PN) PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA  106296634 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo(PN) ALESSANDRA DA SILVEIRA SANTOS  99948299 PR  Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo(PN) MARIANE APARECIDA DE BRITO DOS SANTOS 106030030 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo(PN) TATIANE SANTIAGO FRANCISCO  106043400 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo(PN) PIERRE MANOEL ALVETTI  106991170 PR  Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo(PN) BIANCA DA SILVA  127038953 PR  Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo(PN) MARLENE SOARES GOMES 75367791 PR  Não compareceu

Edital 71/2019 - Etapa 02 – Assistente Administrativo (Campo) – Ibaiti

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG
RESULTADO

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) SONIA REGINA FIRMINO  64154427 PR
Não compareceu

IBAITI
Assist. Administrativo Ed. Campo(PN)

DAIANE SOARES ELPIDIO  106039135 PR
Reúne

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) PIERRE MANOEL ALVETTI  106991170 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) MARIANE APARECIDA DE BRITO DOS SANTOS 106030030 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA  106296634 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) ALESSANDRA DA SILVEIRA SANTOS 99948299 PR  Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) TATIANE SANTIAGO FRANCISCO  106043400 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) LUIZ FERNANDO FIRMINO  6088212 SP  Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) MARLENE SOARES GOMES  75367791 PR  Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) ANA CLAUDIA COELHO DE MORAES 125771823 PR Não compareceu

IBAITI Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) JESSICA FERNANDA PEREIRA RIBEIRO 504268454 SP Não compareceu

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCACÃO
               IBAITI - PARANÁ

2

Edital 71/2019 - Etapa 01 – Assistente Administrativo – Pinhalão

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG RESULTADO

PINHALÃO Assist. Administrativo(PN) ALESANDRO OLIVEIRA SANTOS  72313240 PR
Não compareceu

PINHALÃO
Assist. Administrativo(PN)

ALESSANDRA DA SILVEIRA SANTOS  99948299 PR
Não compareceu

PINHALÃO Assist. Administrativo(PN) PIERRE MANOEL ALVETTI  106991170 PR Não compareceu

PINHALÃO Assist. Administrativo(PN) JAMAIRY LAIS FERREIRA DA CRUZ SANTOS 100718405 PR Reúne

Edital 71/2019 - Etapa 01 – Assistente Administrativo – Siqueira Campos

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG RESULTADO

SIQUEIRA CAMPOS
Assist. Administrativo(PN)

GILMAR DE PAULA CASTRO  20860791 SP
Reúne

SIQUEIRA CAMPOS
Assist. Administrativo(PN)

ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS  84160857 PR
Não compareceu

SIQUEIRA CAMPOS Assist. Administrativo(PN) LORENA LUIZA VIEIRA  123214951 PR Não compareceu

SIQUEIRA CAMPOS Assist. Administrativo(PN) FLÁVIO GABRIEL MUNIZ MARTINS 79051586 PR  Não compareceu

SIQUEIRA CAMPOS Assist. Administrativo(PN) ANIELE VIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 149072870 PR Não compareceu

SIQUEIRA CAMPOS Assist. Administrativo(PN) LEANDRA PONTES  63323098 PR Não compareceu

Edital 71/2019 - Etapa 02 – Assistente Administrativo (Campo) – Tomazina

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG RESULTADO

TOMAZINA Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) LORENA LUIZA VIEIRA 123214951 PR
Não compareceu

TOMAZINA
Assist. Administrativo Ed. Campo(PN)

TATIANE APARECIDA RODRIGUES FUENTES 128978453 PR
Não compareceu

TOMAZINA Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) JAMAIRY LAIS FERREIRA DA CRUZ SANTOS 100718405 PR Reúne

TOMAZINA Assist. Administrativo Ed. Campo(PN) LETICIA DA CRUZ MACEDO BARBOSA  124805112 PR Não compareceu

EDITAL 72/2019 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

           Edital 72/2019 – Etapa 01 - Auxiliar de Serviços Gerais – Ibaiti

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG RESULTADO

IBAITI ASG - Limpeza/Merenda(PN) TATIANE SANTIAGO FRANCISCO  106043400 PR
Não compareceu

IBAITI ASG - Limpeza/Merenda(PN) JAQUELINE SOARES DE SOUZA  92504158 PR
Não compareceu

IBAITI ASG - Limpeza/Merenda(PN) LUCIELE DE OLIVEIRA 87995801 PR  Reúne

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCACÃO
               IBAITI - PARANÁ

3

Edital 72/2019 – Etapa 02 – Auxiliar de Serviços Gerais (Campo) – Ibaiti

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG RESULTADO

IBAITI ASG - Ed.Campo – Limpeza/Merenda(PN) TEREZA DE SANTANA  38039938 PR
Não compareceu

IBAITI ASG - Ed.Campo – Limpeza/Merenda(PN) MARLENE SOARES GOMES  75367791 PR
Não compareceu

Edital 72/2019 – Etapa 03 – Auxiliar de Serviços Gerais em Colégios Agrícolas e Vigia (CEEP) –

Ibaiti

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG RESULTADO

IBAITI ASG - Limpeza/Merenda(PN) TATIANE SANTIAGO FRANCISCO  106043400 PR
Não compareceu

          72/2019 – Etapa 02 – Auxiliar de Serviços Gerais (Campo) – Tomazina

MUNICIPIO FUNÇÃO CANDIDATO(A) RG

RESULTADO

TOMAZINA ASG - Ed.Campo – Limpeza/Merenda(PN) TATIANE APARECIDA RODRIGUES FUENTES 128978453 PR
Não compareceu

TOMAZINA ASG - Ed.Campo – Limpeza/Merenda(PN) JAMAIRY LAIS FERREIRA DA CRUZ SANTOS 100718405 PR
Reúne

  Ibaiti, 09 de Novembro de 2019.